Số 02 Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3843558; Fax: (0251) 3943511; Email: dongnaisyt@gmai.com; Website: sytdongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 606 /GM-SYT Đồng Nai, ngày 18 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

                   Kính gửi:

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Trưởng, phó trưởng các phòng chuyên môn Sở Y tế;

- Lãnh đạo: Bệnh viện đa khoa Đồng Nai, Bệnh viện

đa khoa Thống Nhất, Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai,

Bệnh viện Phổi, Bệnh viện ĐKKV Định Quán; Bệnh

viện ĐKKV Long Thành.

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế các huyện: Thống Nhất,

Cẩm Mỹ, Vĩnh Cửu, Trảng Bom.

Căn cứ Giấy mời số 740/GM-UBND ngày 18/10/2022 của UBND tỉnh

Đồng Nai.

Sở Y tế Đồng Nai kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp:

1. Nội dung: nghe ngành y tế tỉnh Đồng Nai báo cáo về khó khăn, vướng

mắc của ngành y tế trên địa bàn tỉnh.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 20/10/2022 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Trụ sở Khối Nhà nước - Số 2, Nguyễn Văn Trị, phường

Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Đề nghị các đồng chí đến tham dự đầy đủ đúng thời gian và địa điểm để

buổi họp đạt kết quả; thực hiện các quy định phòng chống dịch theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T16:15:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!